
            

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO  SAN FRANCESCO ANGUILLARA  
(Scuola Infanzia, Primaria e Sec. I Grado) Cod. Min.RMIC87200T  

Via San Francesco, 271 - 00061 Anguillara Sabazia (RM)  
rmic87200t@istruzione.it – rmic87200t@pec.istruzione.it  

Sitoweb:www.icsanfrancescoanguillara.edu.it 
Tel. 06.9996621/ 99900860  

C.F. 97201070584- Codice Univoco UFTZJU  

 

Circ. n. 27        Anguillara S. 20/09/2023 

         Ai Docenti 

Ai Collaboratori scolastici 

Scuola Primaria- Via della Mainella 

E p.c. alla DSGA 

OGGETTO: INTERDIZIONE TEMPORANEA UTILIZZO DEL CORTILE SCOLASTICO E ACCESSO DAL CANCELLO 

SCORREVOLE – 22 SETTEMBRE 2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto che il giorno 22 settembre 2023 alle ore 9,00 un autocarro adibito allo scarico di materiali per i lavori 

di ristrutturazione dell’edificio scolastico dovrà accedere dal cancello scorrevole di Via della Mainella e 

stazionare nel cortile scolastico,  

DISPONE 

l’interdizione dell’utilizzo del cortile scolastico e dell’accesso dal cancello scorrevole dalle ore 8,50 a fine 

operazioni di scarico, stazionamento  e transito del mezzo pesante. 

Prima di far entrare l’autocarro i collaboratori scolastici avranno cura di controllare lo sgombero del cortile 

scolastico da eventuali genitori/alunni ancora presenti dopo l’ingresso, e avvisare le responsabili del plesso, 

una volta ultimate le operazioni di scarico e uscito il mezzo dalle pertinenze scolastiche. 

Si raccomanda ai genitori la massima puntualità per l’ingresso degli alunni. 

Si ringrazia della consueta collaborazione. 

          

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Paola Di Muro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993 

 

 

          

mailto:rmic87200t@istruzione.it
mailto:rmic87200t@pec.istruzione.it
http://www.icsanfrancescoanguillara.edu.it/

